AKTIEKAPITALETS UTVECKLING
År Händelse Förändring

aktiekapital
(kr)

Förändring
antal aktier

Aktiekapital
(kr)

Antal aktier Kvotvärde
(kr)

Teckningskurs
(kr) *

2015 Bolagsbildning 50 000 1 000 50 000 1 000 50 -

2016 Nyemission 12 500 250 62 500 1 250 50 4000 (2)

2016 Nyemission 7 150 143 69 650 1 393 50 14400 (7,2)

2017 Fondemission 430 350 0 500 000 1 393 - -

2017 Split: 2000 på 1 0 2 784 607 500 000 2 786 000 0,1795 -

2017 Nyemission 70 589 393 324 570 589 3 179 324 0,1795 16

* Teckningskurs i parantes avser kurs omräknad för split

AKTIEKAPITAL OCH ÄGARSTRUKTUR

26

27

RESTRIKTIONER I MÖJLIGHETER TILL
UTDELNING
Inga begränsningar i möjligheter till utdelning föreligger
förutom vad som följer av lagstiftning och redovisningsregler.

LOCK UP-AVTAL
Joakim Stenberg och Christer Körnbäck har ingått förbindelse
om att inte avyttra mer än 10 procent av sitt innehav under
de tolv månader som följer efter första handelsdag. Jan
Lundemo har ingått förbindelse om att inte avyttra mer än 20
procent under samma period. Utöver lock up-avtal föreligger
inga inskränkningar i rätten att fritt överlåta aktien.

STÖRSTA AKTIEÄGARNA
Per rubricerat datum fördelade sig ägandet enligt följande:

2017-05-01 2017-08-31

Person / Bolag Antal
aktier, st

Andel,
röster
och
kapital

Antal
aktier, st

Andel,
röster

och
kapital

Joakim Stenberg 600 000 22% 600 000 19%

Körnbäck Holding AB 600 000 22% 600 000 19%

Jan Lundemo 400 000 14% 400 000 13%

Mölna Spar AB 210 000 8% 219 000 7%

Ann-Sofie Ekström 200 000 7% 200 000 6%

Rikard Franzén 200 000 7% 200 000 6%

Bastian Ericsson 172 000 6% 172 000 5%

Fredrik Preilser 140 000 5% 140 000 4%

NS Ventures AB 124 000 4% 150 563 5%

Övriga (5 st/471 st) 140 000 5% 497 761 16%

2 786 000 100% 3 179 324 100%

ALLMÄN BOLAGSINFORMATION
ESEN eSports AB, med organisationsnummer 559022-4506,
registrerades vid Bolagsverket den 17 juli 2015 under firma
Electronic Sports Entertainment Nordic AB. Nuvarande
firma registrerades den 5 april 2017. Bolaget är registrerat
i Sverige och följer svensk lagstiftning. Bolagets LEI-kod är:
549300K56JNOY5PC2M79

Bolagets associationsform är aktiebolag och det regleras
av Aktiebolagslagen (2005:551). Bolaget är publikt.
Bestämmelserna i bolagsordningen är ej mer långtgående
än Aktiebolagsslagen vad gäller förändring av aktieägares
rättigheter. Aktierna i Bolaget är fritt överlåtbara. Styrelsens
säte är registrerat i Stockholms kommun, Stockholms län.